
ZARZĄDZENIE NR 983/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nie obciążanie Pani Janiny Ptak kosztami poniesionymi
przez Gminę Miejską Kraków na sporządzenie operatu szacunkowego dla działki nr 73/2, obręb 
12 Nowa Huta.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obciążenia Pani Janiny Ptak kwotą z tytułu kosztów 
poniesionych przez Gminę Miejską Kraków na sporządzenie operatu szacunkowego dla 
działki  nr 73/2, obręb 12-Nowa Huta  w wysokości  585,60zł brutto.

§ 2
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


